Induktiver Sensor
NMB1,5-8GM50-E2-FE

Aktive Flache Edelstahl
Tastweite 1,5 mm

3-Draht DC
Ferromagnetische Objekte
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Technische Daten

Allgemeine Daten
Schaltfunktion
Ausgangstyp
Schaltabstand Sn
Einbau
Ausgangspolaritat
Gesicherter Schaltabstand Sa
Betatigungselement
Reduktionsfaktor ry
Reduktionsfaktor rg,
Reduktionsfaktor ryza (1.4301)
Reduktionsfaktor rsis7

Ausgangsart

Kenndaten
Betriebsspannung Us
Schaltfrequenz f
Hysterese H

Beachten Sie ,Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen®.

SchlieBer (NO)
PNP

1,5mm

bindig

DC
0..1,215mm
Ferromagnetische Objekte
0

0

0,6

1

3-Draht

10...30VDC
80 Hz
3..15 typ.5 %
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Induktiver Sensor

NMB1,5-8GM50-E2-FE

Technische Daten

Verpolschutz
Kurzschlussschutz
Spannungsfall
Betriebsstrom
Stromaufnahme
Reststrom
Anzeigen/Bedienelemente
Betriebsanzeige
Normenkonformitét
Normen

Zulassungen und Zertifikate
UL-Zulassung
CCC-Zulassung

Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur
Mechanische Daten
Anschlussart
Aderquerschnitt
Gehausematerial
Stirnflache
Schutzart
Abmessungen
Lange
Durchmesser

ja

ja

<2V
<100 mA
<15mA
<10 pA

LED rot: Ausgang

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose

Produkte, deren max. Betriebsspannung <36 V ist, sind nicht zulassungspflichtig und
daher nicht mit einer CCC-Kennzeichnung versehen.

-25...70°C (-13 ... 158 °F)

Kabel PUR, 2 m

0,14 mm?2

Edelstahl 1.4305 / AISI 303 (V2A)
Edelstahl 1.4305 / AISI 303 (V2A)
P67

40 mm
8 mm

1
m
-~

Beachten Sie ,Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen®.
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